Per acabar de conformar aquest plec, s’adjuntaran com annexos al mateix:  

• ANNEX 1. PLÀNOLS AMB L’ÀMBIT DEL PROJECTE  

• ANNEX 2. PLÀNOLS EDIFICI EN DWG 

Clàusula 4. Valor Estimat del Contracte i pressupost Base de Licitació 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: “QUATRE-CENTS QUARANTA-SET MIL CINC-
CENTS NORANTA-DOS EUROS AMB VINT CÈNTIMS” (447.592,20 €) que li sumen 
l’import corresponent a l’IVA, “NORANTA-TRES MIL NOU-CENTS NORANTA-QUATRE 
EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS” (93.994,36 €) fa un total de “CINC-CENTS 
QUARANTA-U MIL CINC-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB CINQUANTA-SIS 
CÈNTIMS” (541.586,56 €)